umowQ z Wykonawcami wystEpujqcymi wsp6lnie: PANPRO SPORT Pawel Prokopczuk,
Marek Markowski Sp. J., ul. Jubilerska 8, 04-190 Warszawa oraz PARTNER Krzysztof
Czarnecki Maciej Korolec S.J., ul. Dgbowa 24,05-123 Chotom6w.

Wynagrodzenie za wykonanie roboty budowlanej ustalono na kwotg 729 283190
zlotych brutto (slownie: siedemset dwadzieScia dziewiq6 tysigcy dwieScie osiemdziesiqttrzy
zlote, dziewip(dziesi4t groszy).